

ELECTRICE SI FERONERIE

I.D.: 42012934

Data
publicarii 21.02.19

Coduri CPV

44316510-6

Pretul
estimativ: 614,30 RON - 614,30 RON

Descriere: 1.|769044 CUIER MD.44 |BUC| 1.0| 8.07| 8.07| 1.53| | 2.|VOPSEA LAV.HERA 15LIT |BUC| 1.0| 88.24| 88.24| 16.77| | 3.|GRATAR PLASTIC TRAF. |BUC| 1.0| 2.10| 2.10| 0.40| | 4.|644040 CUIER SATIN SIMPLU |BUC| 5.0| 5.42| 27.10| 5.15| | 5.|CUIER MIC 01451M |BUC| 12.0| 2.94| 35.28| 6.70| | 6.|769045 CUIER MD.45 |BUC| 5.0| 4.45| 22.25| 4.23| | 7.|SURUB LEMN 3.5X18 |BUC| 1.0| 1.34| 1.34| 0.25| | 8.|UXG 10 DIBLU NYLON |BUC| 20.0| 0.38| 7.60| 1.44| | 9.|SURUB LEMN 6X60 |BUC| 0.2| 10.08| 2.02| 0.38| | 10.|TUB FLUOR.PHILIPS 36W |BUC| 2.0| 5.04| 10.08| 1.92| | 11.|REDUCTIE CUPRU 1/2I-3/8E |BUC| 1.0| 2.52| 2.52| 0.48| | 12.|DOP 3/8 FILE.E |BUC| 1.0| 1.60| 1.60| 0.30| | 13.|CLEMA PT TEAVA PLASTIC35/2 |BUC| 5.0| 1.39| 6.95| 1.32| | 14.|SURUB LEMN 5X120 |BUC| 0.1| 16.81| 1.68| 0.32| | 15.|UX8 DIBLU NYLON |BUC| 10.0| 0.34| 3.40| 0.65| | 16.|BEC TUNSGRAM E27 100W |BUC| 16.0| 0.92| 14.72| 2.80| | 17.|TUB FLUOR.PHILIPS 18M |BUC| 10.0| 4.45| 44.50